fecha 28 de diciembre de 2006:- 

e La sociedad HORSFORD HOLDING INC., de nacionalidad panameña, ha 

transferido a favor del señor Luis Antonio Chávez Malta, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de identidad No. 070115380-1, el dominio pleno y 
absoluto de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) ACCIONES 
ordinarias y nominativas, de un valor nominal de Un dólar de los Estados 
Unidos de América (US $ 1.00) cada una, correspondiente al capital social de la 
compañía DISTRIBUIDORA VALDEZ S.A. DISVALSA.- 

e El señor Sergio Iván Cruz Vera, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de